

T&C ApS

c/o Thomas Vinkler, Ole Rømers Gade 92, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 04 39 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	T&C ApS c/o Thomas Vinkler Ole Rømers Gade 92 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 39 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Honoré, Direktør Thomas Brinck Vinkler, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af serviceydelser, herunder snerydning og saltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.856 kr. mod 182.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.506 kr. mod 85.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	201.856	182.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.306	-78.306
Resultat før finansielle poster	123.550	103.825
Andre finansielle indtægter	2.355	6.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.751	-876
Resultat før skat	124.154	109.315
Skat af årets resultat	-27.648	-24.081
Årets resultat	96.506	85.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	110.000
Overføres til overført resultat	36.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.766
Disponeret i alt	96.506	85.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.838	166.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.838</u>	<u>166.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.838</u>	<u>166.144</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	100.000
Andre tilgodehavender	75	4.271
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	106.366
Tilgodehavender i alt	<u>170.075</u>	<u>210.637</u>
Likvide beholdninger	<u>87.444</u>	<u>59.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.519</u>	<u>270.477</u>
Aktiver i alt	<u>345.357</u>	<u>436.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	90.792	54.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>230.792</u>	<u>244.286</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.471	19.413
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.471</u>	<u>19.413</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.000	109.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.951	23.556
Selskabsskat	40.590	35.596
Anden gæld	2.553	4.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.094	172.922
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.094</u>	<u>172.922</u>
Passiver i alt	<u>345.357</u>	<u>436.621</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	79.052	100.000	259.052
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.766	110.000	85.234
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	54.286	110.000	244.286
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.506	60.000	96.506
	80.000	90.792	60.000	230.792

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.751</u>	<u>876</u>
	<u>1.751</u>	<u>876</u>
